
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
    

Ústí nad Labem 12. března 2021 
 
 
Změna zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Služby 
dotačního managementu“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 8. 3. 2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Služby dotačního 
managementu“, uveřejněnou dne 2. 3. 2021 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující změnu zadávací 
dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den, 
 je možné v rámci kritéria č.3 a č.4 do seznamu referenčních zakázek zahrnout také projekty 
organizací založených obcí/městem např. dopravní podniky? Je možné zahrnout do uvedených 
referenčních seznamů také projekty realizované pro kraje a jejich zřizované organizace? 
 Děkujeme za odpověď. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel na základě žádosti účastníka a přijatých námitek mění zadávací dokumentaci v části 
dílčích hodnotících kritérií č. 3 a 4, a to tak, že konkrétní způsob posuzování nově zní: 
U dílčího hodnotícího kritéria č. 3: V rámci tohoto dílčího kritéria se jedná především o posouzení 
zkušeností dodavatele za účelem získání nejen nejvýhodnějšího, ale i kvalitativně odpovídajícího 
plnění. Nejvyšší získaný objem (nejvyšší cena) obdrží 100 %. Počet bodů přidělených v rámci 
tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude vynásoben váhou dílčího kritéria (20 %). 
Hodnotící komise bude posuzovat celkový objem získaných dotačních finančních prostředků s 
DPH dle předloženého seznamu objemů získaných dotačních finančních prostředků jednotlivých 
projektů, které dodavatel získal pro obce nebo jejich příspěvkové organizace či subjekty s 
majetkovou účastí těchto obcí za posledních 5 let. Seznam těchto získaných dotačních 
finančních prostředků musí obsahovat min. tyto údaje: Přesný název projektu, číslo projektu 
(akce), odkaz na web o informacích projektu, celková dotace v Kč. 
Objem získaných dotačních finančních prostředků = finanční částky z vydaného Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace. 
U dílčího hodnotícího kritéria č. 4: Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací 
stupnici v rozsahu 0 až 100, přičemž za každou podanou žádost dodavatele při jeho činnosti v 
oblasti dotačního managementu přidělí komise 1 bod. Účastník může dosáhnout maximálně 100 
bodů. Nejvyšší počet bodů obdrží 100 %. Počet bodů přidělených za prokázání kvality bude v 
rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria vynásoben váhou dílčího kritéria (30 %). Za úspěšně 
podanou žádost o dotaci bude hodnotící komise požadovat úspěšně podanou žádost o dotaci 
pro obce nebo jejich příspěvkové organizace či subjekty s majetkovou účastí těchto obcí 
za posledních 10 let, přičemž objem získané dotace činí minimálně 10 mil. Kč s DPH. Seznam 
těchto úspěšných žádostí musí obsahovat min. tyto údaje:  Přesný název projektu, číslo projektu 
(akce), odkaz na web o informacích projektu, celkové náklady projektu v Kč, celková dotace v Kč. 
Úspěšná žádost = žádost, ke které bylo vydáno kladné Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
 
Projekty realizované pro kraje a jejich zřizované organizace zadavatel ani nadále nebude 
uznávat. 
Zadavatel nově přikládá k Výzvě Přílohu č. 4 Seznam některých předpokládaných projektů v 
následujících letech. Zadavatel upozorňuje, že není povinen tyto projekty do budoucna skutečně 
realizovat. 



2 

 

 
 
 
 
 
 
Vzhledem k charakteru změny zadávací dokumentace zadavatel dle ust. § 99 odst. 2 ZZVZ 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku. Lhůta pro podání nabídky 
tedy končí dne 8. 4. 2021 v 10:00 h. 
 
 
 

 
 
 
       

        Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                              pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


